
Przeprosiny zamknęły sprawę. Iławscy radni nie spotkają się
w sądzie
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Iławski radny Dariusz Rozborski przeprosił innego radnego, Włodzimierza Ptasznika, za
incydent z czerwca tego roku. Ten przeprosiny przyjął, rezygnując z zapowiedzianego
wcześniej skierowania tej sprawy do sądu.

Konflikt, o którym mowa, ujrzał światło dzienne niemal dokładnie miesiąc temu, kiedy to na sesji pod
koniec sierpnia radny Włodzimierz Ptasznik wydał oświadczenie, w którym zarzucił innemu
radnemu, Dariuszowi Rozborskiemu, atak słowny na jego osobę dwa miesiące wcześniej, zaraz po
zakończeniu sesji absolutoryjnej. Według jego relacji padły obelgi oraz wulgaryzmy. Miało też dojść
do próby użycia siły fizycznej. "Skieruję pozew do sądu w przedstawionej sprawie" - zakończył
wówczas swoje wystąpienie Włodzimierz Ptasznik.

Dariusz Rozborski podczas tego samego posiedzenia odniósł się do sprawy, twierdząc, że
przedstawione pod jego adresem zarzuty są "głupotami, których nawet nie było". 

Temat wrócił podczas wczorajszej sesji. Jak powiedział radny Dariusz Rozborski, tego dnia miało
miejsce jego spotkanie z Włodzimierzem Ptasznikiem, w którym uczestniczył również Michał Młotek
(przewodniczący rady), podczas którego strony doszły do porozumienia.



- Zamknęliśmy temat do końca i przepraszam bardzo
- powiedział krótko D. Rozborski.

- Jest takie bardzo dobre powiedzenie, które odnosi
się do tej sytuacji: zgoda buduje, niezgoda rujnuje -
dodał od siebie przeproszony Włodzimierz Ptasznik. -
Bardzo bym chciał, aby tak to wyglądało w naszym
samorządzie, żebyśmy działali tak, jak powinno się
działać. Każdy z nas ma słabsze chwile. Doskonale
zdaję sobie z tego sprawę. Dlatego przyjmuję te
przeprosiny, które przed chwileczką usłyszałem.
Wycofuję w związku z tym wszystkie działania, które
związane są z pozwem. Mam nadzieję, że zamknie to
wszystkie dyskusje na ten temat, które toczą się nie
tylko w mediach - skomentował były burmistrz.

Na koniec przewodniczący Michał Młotek wyraził nadzieję, że to pojednanie pozytywnie wpłynie na
atmosferę pracy w radzie.
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